
UCHWAŁA NR 270/XLVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie określenia górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych z terenu gminy Blachownia 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz transportu 
nieczystości ciekłych z nieruchomości w wysokości 50,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 159/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 19 grudnia 2012 roku 
dotyczącej określenia górnej stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, 
świadczone przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie tej działalności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: F0CCBC31-8779-4F10-A258-00935F444429. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


